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Gr.

Ras

Australian Cattle Dog

Australian Shepherd

Bearded Collie

Beauceron

Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Bouvier des Flandres

Briard

Duite Herdershond stokhaar
Duitse Herdershond, langstokhaar
Gos d'Atura Catala

Hollandse Herdershond, ruwhaar
Kuvasz

Nederlandse Schapendoes

Old English Sheepdog
Picardische Herdershond

Puli, anders dan wit
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N

Puli, wit

1 Schipperke

1 Schotse Herdershond Korthaar
1 Schotse Herdershond Langhaar
1 Shetland Sheepdog

1 Slovensky Cuvac

1 Tsjechoslowaakse Wolfhond
1 Welsh Corgi Cardigan

1 Welsh Corgi Pembroke

1 Zwitserse Witte Herdershond
2 Affenpinscher

2 Argentijnse Dog

2 Berner Sennenhond

2 Bordeaux Dog

2 Boxer

2 Broholmer

2 Bullmastiff

2 Cane Corso

2 Dobermann

2 Duitse Dog, blauw

2 Duitse Dog, geellgestroomd
2 Duitse Dog, zwart/zwart-wit

2 Duitse Dwergpinscher

2 Duitse Pinscher

2 Dwergschnauzer, peper en zout
2 Dwergschnauzer, zwart

2 Dwergschnauzer, zwart-zilver
2 Engelse Bulldog

2 Grote Zwitserse Sennenhond
2 Hovawart

2 Landseer ECT

2 Leonberger

2 Mastiff

2 Mastin del Pirineo

2 Mastino Napoletano

2 Middenslag Schnauzer, zwart
2 Newfoundlander

BOB PI.Gr.
1576
1483
982
1186
1559
1006
716
1211
1546
1545
1179
1170
1566
1191
1199
1172
1310
1305
1571
1144
1165
1592
1564
1180
970
965
1175
42
40
407
104
91
41
491
188
526
568
580
598
564
576
51
49
61
551
517
283
282
305
296
268
43
78
400

Pl. BIS NaamHond

Matong Give It Some Stick

Fraytals Kiwi And Twist

Sunday Mornings Never Walk Alone
Largo

Jina Langu Ni Ice

Border Follies Kuanahvonc

Lennart

Nanouck-beaulynn Van Het Klotzicht
Ginger.s Starlight O Kaya

Breeze Von Kameradstolz

Jaffa Du Vanil Des Artses

Meike's Calyste Van 't Bikseland
Magasztoz Neci Cayente

Svannah Jessie v.d. Brederwiede
Happy Freule From Rocky's Desteney
James-joriques D'ered Luin

Din Mars Emma

Hungaryn White Rasta Argus

Amy Petite From Black Velvet's Home
Gallant Darya Happy Magic Star
Moonriver Collie's Magic Dream
Quashee Now Bling It On

Nanina Van 't Molendorp

Radek Des Gitans Noirs

Corgi Na Volge Laifhack

Je Suis Aiden Quin Des Contamines
Kees-caesey Of Haely's Future
Monkey Star Andante

Amora Pacata Bellator

Devael Loud 'n Proud Vdw
Kandinsky From The Red Squirrels
Hot Stuff Vd Matenhof

Fray

Cooperdale Fast N Loud

La Vita Bella Di Quaran

Russkaja Mechta Woin Wariag
Maaike Bij Rooswana

Iréve Par Bénamu Van't Brokske
Ravendane Frozen With Tamzdane
Jaya D'a Cote Du Zwin

New Kid On The Block Star Of Elune
Newgate Frill's Gin Smash
Kindness Of Lavina V.d. Tulpashoeve
Quattro-jiske V. Lutheri
Respect-a-bull Berry Blush

Dante Vom Steinrech

Gotham Des lles Du Lagon Bleu
Rinnah Phtha Us Arsnouphis

Nino From Yellow's Garden

Devine Cornelia Frob Big Boys Club
Lagran Perla Lagnostino

Are LuuBeraMarti

Nomad Flavago

Satisfy Girly Jelangerielieber

Stamboom
NHSB 2970553
NHSB 3019527
LOSH 1142521
NHSB 3020135
NHSB 2987952
LOSH 1101830
NHSB 2944283
NHSB 3017272
LOSH 1166810
NHSB 3011434
LOF 1G.AT1672/0
NHSB 2995986
NHSB 2988048
NHSB 3005436
NHSB 3036322
NHSB 2987259
NHSB 2952713
NHSB 3036079
NHSB 3024128
NHSB 2857044
NHSB 2972178
NHSB 3041645
LOSH 1150037
NHSB 2982255
NHSB 3061630
LOF 3142

NHSB G-2-3009359
NHSB 3062032
PKR 1124815
NHSB 3011486
NHSB 2984806
NHSB 3024463
NHSB 3017570
NHSB 2985830
NHSB 3035146
NHSB 3007665
LOSH 1124872
NHSB 3000485
KC AS00139009
LOF 25001/3795
NHSB 3057913
DK 17048/2015
NHSB 3044736
NHSB 3045632
NHSB 2956652
VDH-SSV 57628
LOF 720/624
NHSB 2993836
LOSH 1152853
NO 48372/12
NHSB 3029630
NHSB AANGEVRAAGD
PKR 11 115703
NHSB 3012801

(3! RAAD VAN BEHEER

Eigenaar
P.A. Roomenburg
K. Leeuw

B. Geneyn

J. ter Horst

C.E.G. Bloos

S. Schiphorst

A. van Goinga

H. Louwdijk

E.J. Buschmmann Peeters
M. van der Hoeven

uta Nachtigaller

A. v.d. Velde - Geerts
N.C.K. Paans

JAJ. Suos

P. Hoogwerf

A. Mastenbroek

M. Kaaijk

M. Kaaijk

A. van den Broek

B. de Feijter

R. Lensink

M.P.J.M. van Poppel

M. Stevens

K.J. Sterk

J.N. Schrijver

Z & A Borai-Vanelderen
M.C. Dozeman-van Burk
R. Gorkink

K.K. Kachnowicz

M.K. de Wolde

J. Toonen

N. Tytgat

C.M. Valkhof

B. Wielemout

L.J. van Raaij

L. 1" Ami

R. van Cleemput-Verbergt
H.W.M. Hendriks

T. Pocock

S. Hulot

JK. Reesink

V. Wollweber

C.M.F. Tulleken-Pastoor
K. Leusink

M.P.A. Vissers

C. Bojarra

B. ben Gardes
C.T.H.J.M. Knippenborg
C.B. Bauwens-Roobrouck
M. Liszewska

R.G. Buddenberg

S. van Barlingen

J. Aumuller

M.R.M. Prins



Gr. Ras
2 Pyreneese Berghond
2 Rafeiro do Alentejo
2 Riesenschnauzer, peper en zout
2 Riesenschnauzer, zwart
2 Rottweiler
2 Shar-Pei
2 Sint Bernard, korthaar
2 Sint Bernard, langhaar
2 Zwarte Russische Terrier
3 Airedale Terrier
3 American Staffordshire Terrier
3 Bedlington Terrier
3 Border Terrier
3 Bull Terrier
3 Cairn Terrier
3 Cesky Terrier
3 Dandie Dinmont Terrier
3 Engelse Toy Terrier
3 Foxterrier Gladhaar
3 lerse Terrier
3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier
3 Jack Russell Terrier
3 Kerry Blue Terrier
3 Manchester Terrier
3 Miniatuur Bull Terrier
3 Norfolk Terrier
3 Norwich Terrier
3 Parson Russell Terrier
3 Schotse Terrier
3 Staffordshire Bull Terrier
3 Welsh Terrier
3 West Highland White Terrier
3 Yorkshire Terrier
4 Dashond, korthaar
4 Dashond, langhaar
4 Dashond, ruwhaar
4 Dwergdashond, korthaar
4 Dwergdashond, langhaar
4 Dwergdashond, ruwhaar
4 Kaninchen Dashond, korthaar
4 Kaninchen Dashond, langhaar
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar
5 Akita
5 Alaska Malamute
5 American Akita
5 Basenji
5 Chow Chow
5 Cimeco dell'Etna
5 Dwergkeeshond
5 Finse Lappenhond
5 Grote Keeshond, wolfsgrijs
5 Japanse Spits
5 Kleine Keeshond, wit
5 Laplandse Herdershond
5 Noorse Lundehund

5 Peruaanse Haarloze Hond, middenslag

5 Podenco Ibicenco, ruwhaar

BOB
80
267
553
562
606
193
513
506
556
320
3
427
16
272
34
28
431

446
437
344
318
324
278
429
428
343
461

354
426
463
327
177
158
168
149
136
145
125
113
119
1216
1219
1228
1441
1438
1421
1326
1456
1317
1423
1320
1424
1419
1415
1413

Pl Gr.

Pl. BIS NaamHond

Chenespace All That | Am
Rosmaninho De Paio Pires

Czeslaw Z Grodu Ksiazat Pomorskich
Gloris Tj

Diovanni Of The Gentle Rotts

Jade East Fire On The Mountain At Panache

Katja Belfloor Jubobelco's Hoeve
Reyer-friends Maestro

Favoritka Von Den Torfmoorseen
Dutch Royal Touch of Malton

The Kids Best Frend's Red Legend
Tjalca"s Eustatius Van Madonna
British Cooper Katayama Takazumi
Ch Teirwgwyn Top Gun

Ken Sigel's You're Knocking Me Out
Off The Blue Hunter Aingel

Dainty Dandies Griffin

Tomtel's Kendra Black Pearl
Neklan Od Rytire Malovce Jw16-w16
Onah Fan é Hoppemastaete

P.S. I Love From Kizzy's Paradise
O De Valentino Blossom Jack's
Typical Irish Okidoki

Velvet Looks Bright Pearl Defiance
Spibancha Amazing

From Garlandswoods Beat It
Dignpop Polaris

One More Of Lovealoch
Pointchester Red Robin

Jeh. Indianstaff Only A Rumour Away
Cinderella Of The Southern Point
Bellevue Thunder Bolt

Royal Sensation's Balthazar
Excellmagic Kentwood Kurt

Olaf Of Mister Quincy

Treis Pinheiros Mr. Monty
Minidogland Take After Sun
loannis D'hollywood Teckel

Forest Folk Ernest

Ygeia Totilas

Floortje Vd Rossonero

Energie Elegance Maserati

Oyuki Go Takamori Saigo

Kataum Inua's Akimaruk

Wolfery Liquid Gold

Ifé Du Bois Melusine

Rebel At Heart Van Tjeda

Orso

Sunryze Poms Masquerade Of Dreams
Lumilapsen Hermanni

Nelly's Acey

Pebbles Of Romantic Eyes
Kruukel De Drei Oére
Tsarmitunturi Arttu

Poet's Dream Of Vorkosmia

Chien Noble Bizet

Sol V.d. Hienderheuvel

Stamboom
NHSB 2991827
NHSB G-2-3057364
PKR 1I-122350
NHSB 3017298
NHSB 2980938
AKC NP38374301
NHSB 3033083
NHSB 3030983
VDH 17-3165
NHSB 2964797
NHSB 3044455
NHSB 2454199
NHSB 3015654
KC 3943DA
NHSB 3024377
NHSB 2964103
NHSB 3030783
F152564/15
NHSB 3069095
NHSB 3015627
NHSB 3071166
NHSB 3026862
NHSB 3045918
NHSB 3034966
NHSB 3005488
NHSB 3024129
NHSB 3032315
LOSH 1167449
NHSB 2968528
LOSH 1155302
NHSB 3006961
NHSB 3046769
NHSB 3027731
NHSB 4536628
NHSB 3032013
NHSB 2972013
NHSB 3050644
NHSB 2957114
LV LV-38307/16
SE SE45202/2016
NHSB 3029287
NHSB 3032154
LOSH 1167307
NHSB 3033069
NHSB 2985253
NHSB 2979016
NHSB 3048163
ROI 15/176866
VDH 86718
NHSB 2986410
VDH DSP86494
LOSH 1169805
NHSB 2898004
NHSB 2967283
NHSB 3027032
NHSB 2878500
NHSB 3027751

Eigenaar

J.F.AM. Otten

A. Broersma-vd Wei

A. Zielinska

AJ.M. Linden

S. Marijnissen-Redegeld
L.B. Anders & E. Minne & T. Luddeke
A. Vollendam

W. Dijksman

K.S. Schroder

M. Bouma

J. Mahdaoui

A. Hettema-Kater

J. Starrenburg

A. Roberts

G.H.J. Lugtigheid

H. Meijer

C. Bell

E. van der Kraan-Guijt
C.A.F. Warmenhoven
A. Postma Westra

B. van Leent

T. van Adrichem Boogaert-kwint
A.L. Bathoorn-De Weerd
A.W. van Dongen

M. Veldmeijer

A.EK. Slingerland

B. Hekman

M. Fooy-van Roosbroeck
H. Hunter

C. Van Woensel

M. Smeets

S.&K. Veen

T.W.J. Ubbink

H. Droogmans

C.D.E. Karels

S. Berkhout-Falkner
P.P. Meier

M. Oudshoorn

M.A. Wildeboer

D. Antonopolus

A.JM. van Lith

P.P. Meier

J.P. Rutten

C.J. Hartveld

S. Cimen

S.F. Holman

T. den Braber-den Hartog
L. Vos

M. Brzek

E. van Viiet

M. Weyna

D.R. Theunis

K.N. Marjee-Paauwe

J. Uyleman

A.J.J. Davidse

S.J. Zondag-van Rhenen
A.E. Smit



Gr. Ras BOB
5 Samojeed 1468
5 Shiba 1243
5 Shikoku 1416
5 Siberian Husky 1445
5 Véstgotaspets 1427
5 Volpino ltaliano 1418
6 Basset Artésien normand 660
6 Basset fauve de Bretagne 662
6 Basset Hound 670
6 Bayrischer Gebirgsschweisshund 674
6 Beagle 695
6 Black and Tan Coonhound 672
6 Dalmatische Hond 202
6 Grand Basset griffon vendéen 665
6 Rhodesian Ridgeback 252
7 Bracco ltaliano 683
7 Drentsche Patrijshond 393
7 Duitse Staande Hond Draadhaar 644
7 Duitse Staande Hond Korthaar 645
7 Engelse Setter 631
7 Epagneul picard 671
7 Gordon Setter 627
7 Heidewachtel 481
7 lerse rood-witte Setter 632
7 lerse Setter 640
7 Perdigueiro Portugués 679
7 Pointer 686
7 Spinone ltaliano 675
7 Stabyhoun 372
7 Vizsla Korthaar 706
7 Weimaraner, korthaar 652
7 Weimaraner, langhaar 650
8 Amerikaanse Cocker Spaniel 1265
8 Amerikaanse Water Spaniel 734
8 Barbet 1099
8 Cao de Agua Portugués 738
8 Chesapeake Bay Retriever 4
8 Clumber Spaniel 1260
8 Curly Coated Retriever 746
8 Engelse Cocker Spaniel 1285
8 Engelse Springer Spaniel 1264
8 Field Spaniel 1256
8 Flatcoated Retriever 769
8 Golden Retriever 1521
8 lerse Waterspaniel 733
8 Labrador Retriever 1397
8 Lagotto romagnolo 743
8 Nederlandse Kooikerhondje 1109
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1497
8 Perro de Agua Espariol 730
8 Welsh Springer Spaniel 1304
8 Wetterhoun 1102
9 Bolognezer 1047
9 Boston Terrier 855
9 Cavalier King Charles Spaniel 1021

9 Chihuahua, korthaar 925
9 Chihuahua, langhaar 961

Pl Gr.

Pl. BIS NaamHond

Cabaka's Happy Go Lucky

Hiroshi Tempo Del Cazadora Blanca
Yuu-saiki V.d Egmato

Shimani Just In Time

Kaagzicht Million Dollar Diamond
Volpino Fionia's A Lucky Day
Jouette De Bérénice

Electra Didi's Clan

You Are My Honey V. Grunsven
Elza Ze Studnickych Strani
Roeper's Don't Stop Me Now
Westa Le Bleu Cardinalis

Private Dancer Of The Living Spots
Plaisir Du Coeur Van De Viersenhoeve
Ohiniya Shees Every Little Legend
Dea Dell'oltrepo

Benthe Djenna Van Drienermarke
Rhona Enjoy From Rhona's Home
Pitwit Action Man

Fairray Princess Soraya

Muse Mare Vanstip

Iron From The Moorland Friends
Naughty But Sweet Van Loenerhof
Fairray Vogue

Noble Jaylinn Of The Travlin Star
Dutcha De Torres (tan)

Dansk Dynasty Koss

Mimosa Pudica April-run

Poike V't Hondsdraf

Bereta Danitty

Deifstock Dandee Red

Mila-honnor Des Gris Des Trois Valleesf
Royalty Inc. Score To Settle

Afire’s Aena Ehta Aeto

Lizzy Maj Von Der Leibriicke

Casa Hoya's My Style

Jex And Chezz Awesome Friend
Wymeswold Marilyn Monroe

Zoete Sterrenregen Van Elegast
Blue Shadow's Magic Snowstar Shaleen
Sieger’s Rich Without Momey
Elgert Canefields Chatter

Velvet Hunters Lovely Day
Dutchtab V.d. Beerse Hoeve
Raffelsbander Annea

Sunrider Bella Swan

Uljas Del Tesoro Déro

Sensifi's Zuriga Zeta Zola

Hawkeye Of Great Pleasure

Todos Juntos Flori Cruz

Wild Ride Des Vauriennes

Pien Dora Lobke Fan It Frije Hiem
Jelly Von Ajaccio

Irwisch Vom Vagabunden

Fifty Shades Of An Excellent Choice
Exciting Future Clear My Angels
That's Amore In Albany

Stamboom

DK 07664/2014
NHSB 2985611
NHSB 2737156
KC AS0194201
NHSB 3048297
NHSB G-2-3038414
NHSB 2988743
NHSB 3066390
NHSB 2981741
NHSB 2924993
NHSB 2980059
PKR VI-18363
VDH DZB29792
NHSB 3023858
NHSB 3021452
NHSB 2993327
NHSB 2991066
NHSB 3035728
GB AS04261001
NHSB 2945419
NHSB 3032049
NHSB 3000072
NHSB 2987726
NHSB 2971485
LOSH 1152209
NHSB 2988445
NHSB 3014661
NHSB 3032725
NHSB 3014156
NHSB 2914318
KC 1030CY
LOF AANGEVRAAGD
NHSB 3018682
F152564/15
NHSB 3045931
NHSB 2961279
NHSB 2935951
NHSB 2977496
NHSB 3032902
SCD SCD 08/514
DK 16495/2014
KC AR03999105
NHSB 2965544
NHSB 2956706
VDH SCD/IWS/14/006
OHZB LR 8822
NHSB 3033309
NHSB 3006800
LOSH 1055382
NHSB 2731151
NHSB 2729397
NHSB 3035000
NHSB 3008021
NHSB 3056303
NHSB 3038648
NHSB 3035260
NHSB 3004452

Eigenaar

G. Morell

B.A. Kooijmans
E.A.M. Veghel

M. Thomas

E. Koeleman

H. Luijckx-Voogt
M.E.W. Maas

S. van Viersen
R.AJ. Smits

J.E. Philippus

T. Perfors

D. Fellechner

U. Stolper

S. van Viersen

W. Durink

B.Y. de Vries

H.T. Bosing

H.C. de Jong-Binnendijk
J.W. Heywood

J. de Jong

M. Wielinga

L.AJ. Velemans

J. van Dijk

J. de Jong

R. Hal

E.AM. Zuurendonk-Grouls
T. Kerklaan

T. Bijsterveld

J. Stevens Van Vliet
H. Ruys

M. Finch

R.AM. Roks

J.J.G. van den Boom
Y. Wild

W.J. Brands

|. Griffioen-van Beek
R. Brandwijk

F.P. Fortemps

B.M. van der Zwet
S. Letzing

P. Patricia Verreet
N. Venken

L.J.J. Doeve

M.P. Gerritsen

D. Vanderhenst
P.M.J.M. Candel

A. Kasten

M.G. Gerhardt
C.&.E. van de Langenberg
P.H.M. van Dam
T.L. Harmsen

M.J. van der Born
G.J. Treur

A. van Kessel

N.J.M. Moonen
P.W.J. Rengers

A. Geleedst



Gr. Ras

9 Chinese Naakthond
9 Coton de Tuléar
9 Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood
9 Dwergpoedel, zwart-wit-bruin
9 Epagneul nain continental, Papillon
9 Epagneul nain continental, Phaléne
9 Franse Bulldog
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin
9 Havanezer
9 Japanse Spaniel
9 Leeuwhondje
9 Lhasa Apso
9 Maltezer
9 Markiesje
9 Middenslag Poedel, grijs-abrikoos-rood
9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
9 Mopshond
9 Pekingees
9 Petit Brabangon
9 Russian Toy, langhaar
9 Shih Tzu
9 Tibetaanse Spaniel
9 Tibetaanse Terrier
9 Toypoedel

10 Afghaanse Windhond

10 Azawakh

10 Barsoi

10 Deerhound

10 Greyhound

10 lerse Wolfshond

10 Italiaans Windhondje

10 Saluki

10 Whippet

BOB
913
1058
1125
1123
1011
1007
903
1141
1086
1062
1070
1078
1090
1048
1137
1136
870
1056
854
1046
1037
905
1054
1116
844
77
813
779
793
788
795
810
828

Pl Gr.

MK

Pl. BIS NaamHond

Peregrin Took Pippin Trishablue
Sweet Companion Ximbo
Ocharovanie Havier Honey Gold
Magic Shamrock Ladra Di Vento
Lafford Postman Pat

Something Special Forussi
Ginny Destiny V. Muppy's Place
Dana Agata Bohemia Best Black
Zenzi Red Hot Chili

Piihl Amazing Chiko

Kidéro's Basic Instinct

Cocktail Vd Pacific Paradise
Angel'sfantasy Every Night

Efya Wynanda Vd Willem's Hoeve
Isildur Esculap Surprime
Curlfinch Jakira

Limisengi's No Cure For Crazy
Spring Time of the tree Angels
Neibade's Wonderful Life
Sensatsiya Severa Buggi-vuggi
Barkingbeauty's Daylight Charisma
Walking Barnaby

Angel's Mazar To Sharif's Titan
Shirley's Pearls Cece

El Roalito Easygoing

Swala's Shakuntala

Nasya Of Russian Dreams
Cockaigne Chidish Van De Meirse Weiden
Tahuara's Conversano

Gaeltarra Eireann Seven Of Nine
Federico Del Barone Rampante
Nakhi Shirini Har Kala Rachi
Creme Anglaise's Eat My Dust

Stamboom
NHSB 3012972
NHSB 3036834
DKK DK04120/2015
NHSB 3056289
NHSB 3053275
NHSB 2770376
NHSB 2988999
NHSB 3027098
NHSB 2991344
NHSB 3066246
NHSB 2935089
NHSB 2852054
RKF 4274138
NHSB VR 2982314
VDH DPZ 174527
NHSB 3012104
LOSH 1151938
NHSB 3040325
NHSB 3063514
BE/RSH 9169056
NHSB 2839774
NHSB 3002352
NHSB 3014430
NHSB 3035356
VDH DAC 0811
NHSB 2979001
LOSH 1155006
NHSB 2998724
VDH DWZB G 8077
NHSB 2960203
VDH 16/46105
LOSH 1142041
NHSB 3029295

Eigenaar

M.J.E. Koppelaar

A. Vink-Dekker

AR. Nielsen

W.A. van Rooijen

C.G.M. Rutten

C.G.M. Rutten

E.J. de Bie

AK.C. Platerink-Kroes

J.A. Vondervoort

M.J.J. Jochems

K.J. Wagenaar

J.M. Geraerts

C. Asbrock

M. van Ederen

E. Laufenberg

G.C. Kroes-Vink

I.J. Wilmsen-Deneweth
J.F. V. Voskuilen -van Drielen
M. Gerritsen-Geertsma

A. Tsvetkova

L.G. Verbon

R.B. Hogrefe

J. Hordijk

S.J. van Schie

C.S. cornelia Schellenberger
F. vd Mast

E.&B. Van Hoof-Bekers
C.Y. van Zanten-Boomgaard
B. m. Thiel

J. Jansen

C. Spiekermann

P. Vervacke

J.W. Akerboom-van Der Schaaf



